
Projekt AKČNÍ PLÁN SCLLD OPZ+ MAS ROKYTNÁ, číslo
projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000096 je

spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu
Zaměstnanost plus.

Rodinné centrum Andílci z.s., MAS Rokytná, o.p.s.
a Mateřská škola Hrotovice Vás zve na

Swap hraček,

Darujme společně hračkám nový život!

který se uskuteční 7.12.2024 
od 10 do 12 hod. v jídelně Mateřské školy

Hrotovice (1. máje 610).

Sběr  věcí bude probíhat během celého
listopadu v Rodinném centru (1. máje 630)

každé Po, St a Pá od 8 do 10:30 hod. 

Darujte hračky a dětské knížky, které již
neslouží a objevte nové poklady, které

udělají dětem radost!

Co zbyde, zabalíme a pošleme organizaci
ReHračky.

Více informací na  rcandilci@email.cz
nebo na tel. 739664299.


